Stora Turebergskastet

Sollentuna Edsbergs Sportfalt

Vader lordag: ca 18 grader molnigt, nastan vindstilla.
Vader sondag: ca 20 grader sol, ndstan vindstilla.
Tavlingsledare: Christer Ludvik

Kula Man
1 Gabriel Heen 95 Hasselby SK
2 Patric Lindstedt 99 Hasselby SK
3 Fredrik Samuelsson 95 Hasselby SK
4 Stellan Back 75 Turebergs FK
5 Matt Brown 80 Hammarby IF
G Heen
S Back
M Brown
F Samuelsson
P Lindstedt
Diskus Man
1 Matt Brown 80 Hammarby IF
2 Fredrik Samuelsson 95 Hasselby SK
3 Jesper Arbinger 97 Huddinge AIS
4 Patric Lindstedt 99 Hasselby SK
5 Gabriel Heen 95 Hasselby SK
6 Stellan Back 75 Turebergs FK
M Brown
S Back
J Arbinger
G Heen
P Lindstedt
F Samuelsson
Slagga Man
1 Stellan Back 75 Turebergs FK
S Back
Spjut Man
1 Stellan Back 75 Turebergs FK
S Back
Kula P19
1 Patrik Lindstedt 99 Hasselby SK
2 Johannes Nilsson 98 Vasteras FK
P Lindstedt
J Nilsson
Diskus P19
1 Patrik Lindstedt 99 Hasselby SK
P Lindstedt
Slagga P19
1 Patrik Lindstedt 99 Hasselby SK
2 Johannes Nilsson 98 Vasterds FK
3 Philip Anbakk 99 Upsala IF
P Lindstedt

J Nilsson

2017-05-21
16.69
14.24
14.07
13.06
11.90

16.44
12.39

X
13.75
13.82

2017-05-21
48.07
43.31
42.39
41.56
40.48
39.12
44.54
37.06
42.39

X
41.11
41.49

2017-05-21
31.11
X

2017-05-21
61.78
59.71

2017-05-20
16.48

10.82

X

10.19

2017-05-21
48.12
X

2017-05-20
62.53
53.13
38.49

X
X

16.69
12.78
11.90

13.91

37.42

39.56
41.15
43.14

56.70

16.26

48.12

62.53
52.89

16.63
13.06

13.90

46.98
38.64
39.76
40.48

43.31

26.78

54.54

53.06

12.89
11.87

14.24

48.07

40.23
41.56
42.16

31.11

53.37

10.82

47.10

52.91

11.79
14.07
14.16

46.40
36.43
41.55

42.94

61.78

10.71

53.19

16.65

11.76

45.74
39.12

39.54

31.05

53.85

16.48
10.61

45.12



Spjut P19

1

Jakob Eriksson

Kula P17

1

Lukas Bjorninger

Diskus P17

1
2
3

Lukas Bjorninger
Victor Wisen
Theodor Duvert

Slagga P17

1
2

Hugo Sorby
Olle Dios

Spjut P17

1
2

Theodor Duvert
Alex Johansson

Kula P15

1

NO b WwWwN

Jesper Ahlin

Karl Ludvik

Leo Bystedt
Victor Sahlin
Fredrik Frunck
Esbjorn Eriksson
Viktor Sandstrom

Diskus P15

1

N O b WwWwN

Karl Ludvik
Alfons Haals
Fredrik Frunck
Elliot Duvert

Teo Paganus
Viktor Sandstrom
Esbjorn Eriksson

98

00

00
01
01

01
01

01
01

03
02
03
02
03
03
03

02
02
03
03
03
03
03

P Anbakk

IF Gota Karlstad

J Eriksson

Turebergs FK
L Bjérninger

Turebergs FK
Upsala IF
Turebergs FK
T Duvert

V Wisen

L Bjorninger

Upsala IF
Upsala IF
O Dios

H Sérby

Turebergs FK
Turebergs FK
T Duvert

A Johansson

Turebergs FK
Turebergs FK
Vasteras FK

SLK Oxelésund

Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
K Ludvik

J Ahlin

F Frunck

E Eriksson

L Bystedt

V Sahlin

V Sandstrom

Turebergs FK
Vasteras FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
A Haals

F Frunck

V Sandstrom

2017-05-21
58.42
56.84

2017-05-20
16.96
15.36

2017-05-21
44.04
43.13
25.18
25.18
43.13
44.04

2017-05-20
49.59
34.66

34.51
43.94

2017-05-21
43.33
39.68

39.61
X

2017-05-20
14.32
13.08
11.68
11.54

9.27
9.17
8.59
X
14.32
X
9.17
X
11.07
7.35

2017-05-21
43.40
39.80
36.80

36.67
32.65
23.85
23.69
37.35
36.80
23.85

37.30

53.85

16.31

39.54

34.45
49.59

41.72
36.24

38.88
34.01
15.49

36.41

58.42

16.89

39.83
39.68

8.52
8.17
10.45
11.09
8.28

38.75
36.53
19.30

36.06

56.65

16.25

42.66

44.80

38.46
38.58

13.08

9.27
8.66

11.54
8.32

39.80

19.95

38.49

57.49

16.96

34.54
48.03

42.00
33.31

8.80

11.68

11.03
7.27

37.24

20.31

57.21

16.60

34.66
47.15

43.33
35.52

13.08

9.12
8.24
10.34
10.85
8.52

20.17



Slagga P15

1 Alfons Haals
Robin Isaksson
Leo Bystedt
Jesper Ahlin
Victor Sahlin
Alexander Lindefalk
Viktor Sandstrom
Fredrik Frunck
Karl Ludvik

N o v b wN

Spjut P15

1 Karl Ludvik
Elliot Duvert
Fredrik Frunck
Teo Paganus
Esbjorn Eriksson
Viktor Sandstrom

o U WN

Diskus P13
1 Victor Lindstrand

Slagga P13
1 Victor Lindstrand

Kula Kvinnor
1 Victoria Engstrom-Kindmark
2 Hanna Martensson

Diskus Kvinnor
1 Fanny Ohrn Selahn
2 Victoria Engstrom-Kindmark

02
02
03
03
02
03
03
03
02

02
03
03
03
03
03

04

04

97
96

95
97

T Paganus
E Eriksson
K Ludvik
E Duvert

Vasteras FK
IFK Lidingd
Vasteras FK
Turebergs FK

SLK Oxel6sund

Hammarby IF
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
V Sahlin

F Frunck -

R Isaksson

A Lindefalk

L Bystedt

K Ludvik

V Sandstrom
J Ahlin

A Haals

Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
V Sandstrom
F Frunck

E Duvert

K Ludvik

E Eriksson

T Paganus

Turebergs FK
V Lindstrand

Turebergs FK
V Lindstrand

Upsala IF

Turebergs FK
H Martensson
V Engstrém-K

Sodertélje IF
Upsala IF
V Engstrom-K

X
22.17
X
34.03

2017-05-20
57.78
54.96
51.38
43.92
42.44
26.74
26.46

X
X
42.40

53.73
26.74

X

X
20.92
43.92
52.64

2017-05-21
43.37
38.98
33.92
32.42
21.57
15.73

12.44
31.22
36.93
42.36

X
32.42

2017-05-21
20.20
19.09

2017-05-21
17.86
17.45

2017-05-21
12.26

11.98

11.28

11.68

2017-05-21
41.61
38.10

X

29.30

35.17

15.73
33.41

43.37

32.35

16.01

16.50

11.60

38.10

54.96
25.30
51.38

26.46
42.81
53.94

33.92
38.98
38.93
21.47

17.55

43.40
35.83

14.71

X

21.57
30.92

20.20

10.97

X
X

X

14.80

38.63

11.98
12.04

37.38

32.65
23.69

36.67

17.86

12.26



Slagga Kvinnor

1

U b wWwN

Hanna Martensson
Mathilda Bjérklund
Linnea Larsson Huusko

Tilde All

Karin Schoéldstrom

Kula F19

1

Nina Bjorkman

Diskus F19

1
2
3

Nina Bjorkman
Cecilia Larsson
Nora Jansson

Slagga F19

1

u b wWN

Cecilia Larsson

Marianna Dinopoulos

Tilde All
Nina Bjorkman
Nora Jansson

Kula F17

1

Lina Hagberg

Diskus F17

1
2

Jonna Geiryd
Johanna Edvall

Slagga F17

1

o U WN

Johanna Edvall
Jonna Geiryd

Karin Scholdstrom
Jennifer Andersson

Louise Olsson
Molly Skugge

96
97

99
00

98

98
99
98

99
99
99
98
98

01

00
00

00
00
00
01
00
03

FOhrns

Turebergs FK
Balsta IK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
H Martensson
K Scholdstrom
TAll

L Larsson H

M Bjorklund

Vasteras FK
N Bjorkman

Vasteras FK
IFK Vaxjo
Upsala IF
C Larsson
N Bjérkman
N Jansson

IFK Vaxjo
Upsala IF
Turebergs FK
Vasteras FK
Upsala IF

C Larsson

M Dinopoulos
TAll

N Jansson

N Bjorkman

Turebergs FK
L Hagberg

Huddinge AIS
Gefle IF

J Edvall

J Geiryd

Gefle IF
Huddinge AIS
Turebergs FK
Vasteras FK
Huddinge AIS
Turebergs FK
K Scholdstrém
L Olsson

37.88

2017-05-20
56.28
55.01
50.87
42.79
39.37

X
X
42.79
49.20
55.01

2017-05-20
12.00
X

2017-05-21
40.31

34.32

32.25

X

39.02

X

2017-05-21
47.68
43.64
43.52
42.09
39.08

47.27
39.89
41.17
33.93

X

2017-05-20
10.56
10.29

2017-05-21
31.72
30.38

29.14
23.98

2017-05-21
55.32
51.59
50.41
49.27
41.93
3491

X
40.70

41.61

56.28

42.71
50.47
51.62

11.53

36.24

47.68
40.84
39.96
38.26

10.56

X

49.88

55.93

42.45

52.80

11.27

31.46

41.35
43.52
37.44
42.09

9.89

30.38

31.58

X
X

54.15

42.37
20.87
52.94

11.04

34.32
37.97

42.26

37.38
38.92

10.22

29.18

48.62
41.93

37.21

49.95

11.14

33.06
37.58
32.25

43.25

38.31
10.37

10.46

X
41.28

54.81
39.37

12.00

32.38
40.31
30.40

43.64
43.23
39.08

10.42

31.72

50.41



Spjut F17

1

Lina Hagberg

Kula F15

1

u b wWwN

Sarah Olsson
Johanna Bjorkqvist
Vilma Damberg
Molly Skugge

Ida Pizarro

Diskus F15

1

u b wWN

Emma Holmgren-Lof
Isabella Wiklund
Vilma Damberg
Johanna Bjorkqvist
Ida Pizarro

Slagga F15

1

O 0o NOUL B WN

=
o

Emma Holmgren-Lof
Hannah Luxemburg
Maja Akerblom
Felicia Oster

Maj Yngvesson
Vilma Damberg
Johanna Bjorkqvist
Isabella Wiklund
Elin Jansson

Ida Pizzarro

Molly Skugge

01

02
03
03
03
03

02
03
03
03
03

02
02
02
02
02
03
03
03
02
03
03

J Edvall

J Andersson
J Geiryd

M Skugge

Turebergs FK
L Hagberg

Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
J Bjorkqvist

S Olsson

V Damberg

| Pizarro

M Skugge

Orbyhus IF
Vasteras FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Turebergs FK
V Damberg

| Pizarro

J Bjorkqvist

| Wiklund

E Holmgren-L

Orbyhus IF
Taby IS
Vasteras FK
Taby IS
Visteras FK
Turebergs FK
Turebergs FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Turebergs FK
Turebergs FK
J Bjorkqvist

E Holmgren-L
| Pizzarro

H Luxemburg
M Skugge

F Oster

E Jansson

M Yngvesson
M Akerblom

| Wiklund

V Damberg

55.32
49.27

2017-05-20
36.90
29.21

2017-05-20
9.92
8.98
7.99
7.61
6.95
8.70
9.47
7.58
5.15
6.99

2017-05-21
30.67
22.79
20.99
20.10
18.41

20.16
18.41
X
X
X

2017-05-21
40.31
40.29
38.31
35.91
35.07
33.53
33.00
31.42
29.61
24.11

X
31.98
39.16

X

X

X
32.88
29.61

33.41
29.01

51.59

30.63

8.98
9.34
7.43
5.54
7.61

16.98

18.88
28.69

24.11
38.80

29.86

30.23

35.45
31.25

X
49.39
34.42

36.90

8.43
9.62
7.48
5.89
7.50

18.05

17.55
22.79
30.67

30.37
39.70

38.71

34.19
29.28
32.89
38.31
31.42
30.93

48.65
50.65
34.91

8.79
9.91
7.49
6.95
7.32

20.99

16.45

29.47
37.86

37.49

34.49

33.22

31.01
31.53

45.56

33.40

32.65

8.53
9.52
7.99
6.10
7.45

33.00
40.31

38.21

35.91

34.39

37.08

30.35
30.31

41.36
49.78
32.93

8.98
9.92
7.99
6.29
7.54

18.72
16.45
20.10

29.48

32.89

40.29

31.78

35.07
37.37

33.53



Spjut F15
1 Sarah Olsson
2 Ida Pizarro
3 Johanna Bjorkqvist
4 Vilma Damberg

Diskus F13
1 Sofia Elleborn
2 Olivia Ellgren

Slagga F13
1Sofia Elleborn
2 Olivia Ellgren

02
03
03
03

05
05

05
05

2017-05-20
Turebergs FK 35.37
Turebergs FK 20.15
Turebergs FK 17.67
Turebergs FK 17.13
S Olsson 32.88
V Damberg 12.99
| Pizarro 15.02
J Bjorkqvist 15.51

2017-05-21
Linnéa Friidrott 17.93
Turebergs FK 17.42
S Elleborn 17.93
O Ellgren 13.10

2017-05-21
Linnéa Friidrott 21.55
Turebergs FK 21.12
O Ellgren 19.25
S Elleborn X

35.37
14.47
16.68
16.77

12.69
15.30

21.55

32.92

20.15
15.71

13.35
17.42

19.52

32.32
15.60
19.73
17.67

15.94
13.73

18.90
18.27

31.70

19.53
15.71

14.17
16.12

17.13
17.48
17.71

15.45
16.00

21.12
21.42



